
Městská část Praha 5

Úřad městské části Praha 5

Odbor legislativní

Náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5

telefon fax

e-mail petr.topic@praha5.cz www.praha5.cz

IČO: 00063631, DIČ CZ00063631

*MC05X00LJ6AC*
OBJEDNÁVKA č.
0031/OLEG/18

MC05X00LJ6AC

Odběratel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5 Dodavatel: Veřejné zakázky s.r.o.

Adresa: nám. 14. října č. 4 Adresa: Revoluční 724/7

150 22 Praha 5 11000 Praha

IČO: 00063631 IČO: 26726050

DIČ: CZ 00063631 DIČ: CZ26726050

Plátce DPH

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

Číslo účtu: Číslo účtu:

Tel.: 234 378 111, 257 000 111 Tel.:

E-mail: podatelna@praha5.cz E-mail:

Objednáváme u Vás:

Komplexní administrace veřejné zakázky s názvem "Antigraffiti program MČ Praha 5"

Objednáváme u Vás komplexní administraci VZ s názvem "Antigraffiti program MČ Praha 5" dle zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v
platném znění tj.:
1. Činnosti spojené s přípravou veřejné zakázky;
2. Činnosti spojené s průběhem lhůty pro podání nabídek;
3. Činnosti spojené s hodnocením nabídek;
4. Činnosti spojené s ukončením zadávacího řízení;
5. Součástí komplexní administrace je i poradenství, vyřízení námitek uchazečů, zpracování příslušných rozhodnutí, vyřízení náležitostí při případném
návrhu na postup zadavatele, zpracování příslušných stanovisek, předání požadované dokumentace Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a další
požadavky zadavatele. Výše uvedené služby se poskytovatel zavazuje poskytovat i ve vztahu ke sporům či záležitostem, které mají mezinárodní prvek či
probíhají v zahraničí;
6. Veškeré kroky budou v rámci smluvního zastoupení zadavatele na základě plné moci.

Předpokládaná cena je 97 500,00 Kč bez DPH, tj.

117 975,00 Kč včetně DPH.

Platební podmínky: Převodem na základě řádně vystavené faktury

Termín dodání: 31. 12. 2018

Místo dodání: Praha

Datum vystavení: 4. 4. 2018

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., a přílohy požadované odběratelem. V případě, že faktura nebude mít
odpovídající náležitosti, je odběratel oprávněn fakturu vrátit do 14 dní ode dne doručení ÚMČ Praha 5. Faktura se všemi správnými náležitostmi bude
mít znovu splatnost 14 dní od doručení ÚMČ Praha 5.

Předkládá:

Souhlasí: Bc. Josef Žebera

tajemníkÚřadu

Přijímá:

Vystavil: Topič Petr Ing. podpis:

Kontroloval: Klein Peter Mgr. MPA podpis:

Přijímá: dodavatel podpis:
Po převzetí této objednávky dodavatel, zašle dodavatel e-mail s potvrzením o p esu: ilona.sadlova@praha5.cz. Toto potvrzení
se netýká osobního převzetí.


